АДМИНИСТРАЦИЯ

КОУРАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.06.2017           № 81
с. Коурак

	О мерах по обеспечению общественного порядка и антитеррористической защищенности населения, объектов жизнеобеспечения и других критически важных объектов в период подготовки и проведения праздничных мероприятий, посвященных Дню России 12 июня 2018

В целях обеспечения общественного порядка и антитеррористической защищенности населения, объектов жизнеобеспечения и других критически важных объектов в период подготовки и проведения праздничных мероприятий, посвященных Дню России 12 июня 2018 года, администрация Коуракского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Директору МКУК «Коуракский КДЦ»:

- организовать сохранность атрибутики используемой в ходе поведения праздничных мероприятий;

- согласовать с участковым уполномоченным полиции Ишковым А.А. организацию охраны присутствующих на праздничных мероприятиях. Обеспечить постоянное присутствие ответственных лиц до полного завершения массовых мероприятий.
2 Организовать круглосуточное дежурство работников органов местного самоуправления с 10.06.2018 по 13.06.2018. Провести инструктажи дежурных по действиям при угрозе совершения террористического акта и возникновения иных ЧС. Доклады о состоянии на подведомственной территории производить с 8-00 до 9-00, с 19-00 до 20-00 часов диспетчерам ЕДДС района (тел.22-860). В случае возникновения чрезвычайной ситуации немедленно информировать руководителей Тогучинского района о принимаемых мерах по ликвидации ЧС. (График прилагается.)
  3. Опубликовать   настоящее Постановление в периодическом печатном издании "Коуракский Вестник", а также разместить в сети Интернет на официальном сайте  администрации Коуракского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области.

 4. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава Коуракского сельсовета

Тогучинского района

Новосибирской области                                                               Т.В.Наймушина

  Приложение №1

к постановлению  администрации

Коуракского сельсовета

№ 81 от 09.06.2018

Г Р А Ф И К

дежурства должностных лиц администрации

Коуракского сельсовета с 10.06.2018 г. по 13.06.2018 г.

	Фамилия, имя, отчество,

Должность, телефон
	Дата и время дежурства

	июнь

	подпись

	Наймушина Татьяна Викторовна Глава сельсовета 89231819961
Гельм Владимир Иоганесович, водитель, 89231140221

	Мухина Татьяна Александровна, Зам. главы администрации, 89231819975
Гельм Владимир Иоганесович, водитель 89231140221

	Егель Валентина Михайловна, специалист соцзащиты, 89529148557

Гельм Владимир Иоганесович, водитель, 89231140221

	Рапута Виктория Геннадьевна, работник ВУС, 89130194108

Мухин Александр Владимирович, Водитель, 89231030250

	Ермолаева Надежда Леонидовна, сч.кассир, 89237007151

Гельм Владимир Иоганесович, водитель, 89231140221

	Ланг Татьяна Александровна, Специалист администрации, 89231819967
Гельм Владимир Иоганесович, водитель, 89231140221

	12

	Ишкова Марина Ивановна, Директор КДЦ, 89538967990
Гельм Владимир Иоганесович, водитель 89231140221

	Гудзь Лилия Витальевна, специалист администрации, 89618731376
Мухин Александр Владимирович, водитель, 89231030250

	13

	Рясик Оксана Владимировна,

специалист администрации, 89930240252
Мухин Александр Владимирович, Водитель, 89231030250

	10

	Черногузова Ирина Юрьевна,

Специалист администрации, 89513823918

Гельм Владимир Иоганесович, водитель, 89231140221

	11

ТЕЛЕФОНЫ круглосуточных оперативных служб района:

- Вахта администрации района

              21-931

- Единая дежурная диспетчерская служба администрации

              22-860
- Дежурная часть РОВД

              21-178

- Диспетчер службы жилищно-коммунального хозяйства

  21-387

- Дежурный электросетей

                         22-132, 27-243

- Пожарная часть с.Коурак                                                                    01; 44-111; 89831351610

- Котельная с.Коурак                                                                                              89231533806

- Котельная с.Юрты                                                                                                89231533805